Собрание депутатов Большеяушского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

третьего созыва

26-е заседание

РЕШЕНИЕ № 26/3
15  декабря 2017 года                                                                                 д. Большие Яуши

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 06 ноября 2014 года № 25 «Об утверждении Положения «О вопросах налогового регулирования в Большеяушском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 сентября 2017 года № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики решило:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 06 ноября 2014 года № 25 «Об утверждении Положения «О вопросах налогового регулирования в Большеяушском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»» (далее  – решение):

в приложении к решению в Положении о вопросах налогового регулирования в Большеяушском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления:

в пункте 1 статьи 25:

а) в абзаце третьем слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;

б) в абзаце пятом слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «Бюллетень Большеяушского сельского поселения».

Глава Большеяушского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики

          А.А. Васильев